
l \l Klečúrki ople\ a olrlok(l Srlllour a ,_r dilrl č, ].{0 08]

^^

, t ,j la4.a, //q '

Medmes
Smlouva o dilo č. 140 082 (zhotovitel)

UV Klečůvka - oprava obtoku kuželových uzávěrů
přívodniho potrubí

I. smluvní strany

1. objednatel: vodoyody a kanalizace Zlín, a.s.
Se sídlem: Tř. T, Bati
,/asltlupena: p,JaromtremŠebikeFr.ptedsedoupied§ravenst\a
lC: 19454561
DtČ: CZ49454561
Bankovní spojeni I

B 1943. vedená u rejstiíkového soudu v ostravě

Osoby oprávněnéjednat při zajišlěni předmětu smlou\.J-:
a: r e T écech smluvnich, p,Jaromir Šebik

b: ve věcech technických a realizačních: Ing,Miroslav MaIčík

Dálej§n .,objednatel" na straně jedné

2. Zhotoy|teh MEDMES, spol. s r.o.
Se sídlem: řida Čs. armády 211, 753 01 Hranice
Zasloupena: p. Petrenr Menšik€m. jednatelem společnosti
IC: 46581316
DIČ: CZ,16581316
Bankovní spojení: KB Přerov. č.ú, 810849-831/0100
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostlavě. oddí] C, vložLa 3511

osoby oprávněnéjednat při Zajištění předměttr smlouiy:
a: ve věcech snrlur,ních p. Petr Menšík, jednatel společnosti

b: ve věcech technických a realizačních p. ]osefAdánek, proiektant
ing. Ivan Špaček. koordinátor staveb

Dále jen ,.zhotovite1" na straně druhé

Nli:D\lFS. spoL s r,o, Stlarre ],5



7 II. Předmět §mlouvy a předmět díla

1. Předmětem této smlou\T je závazek Zhotovitele pro\,ést v rozsahu a za podminek
sjednaných v této smlouvě dílo specifikované v článku lll.a po]ožkovém rozpočtu.
jakož i dalši sjednaná plnění, Objednatel se zavazuje. že dílo provedené v souladu
s touto smlouvou pievezme a uhradí cenu díla sjednanou v ust. člántu Iv, této

III. Dílo

Za podmínek sjednaných touto smlouvou a jejími přílohami se Zhotovitel Zavazuje
provést s\,"ým jménem, na své náklady a na své nebezpečí přo objednatele dílo,
přičemž pŤedmětem díla je: UV Klečůvka - oprava obtoku kuželoqých uzávěrů
přívodniho potrubí.

Součástí dí]ajsou:
dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou D,holoveních 2 x v tištěné
podobě a 1x v digitální podobě

Místem provedeni dí]aje: Úv Klečůvka.

Zhotovitel se ío\'néž zaýaznje plovést za sjednaných podminek takové práce, které
r,lpllnou z individuálních požadavků objednatele v pruběhu provádění prací dle této
smlou\T (vícepiáce). vícepracemi není odstraňování vad a nedodělků.

Zhotovitel prohlašuje, že byl sezfuimen s místem pro plovedeni stavby, se stávajícími
konstrukcemi. s projektovou dokumentací a ostatními podklady pro provedení díla a se
všemi dalšími skutečnostmi, ktelé mohou mít vliv najeho plnění díla,

l ]1" ii!<]il\ ],:. r p],1rl a olrtt,Lrl s|li(,ll\ll t, llíii] i] i 1(] i)3]'

]

2.

3,

1.

5.

2.

6. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil pii své odbomé Způsobilosti žádnou skutečnost,
která by mohla bránit provedení díla podie této smlouvy v termínu a Za cenu dle této
smlouw-

lV. Doba plněni

l, Zhotovitel se zavazujc ce]é dilo řádně zhotovit. ukončit a předat objednateli v těchto
termínech:
termílr zahájení dila, a to převzetim staveniště:

- zahájení dle požadavku plovozovatele
. - ukončení

S možnosti předčasného plnění,

Smluvní strany se dohodly, že dílo podle této smlouv.v bude
uvedeném v odst, l, tohoto článl(u.

20.12.2014

dokončeno v temínu



i i'lr lillill!,l l]llr-l\l,i !lria]k!i :i!il(rLllil o ]i]]o i. 1,1l] 1)lj]

2.

3.

4.

),

6,

,1.

v. Cena díla a platební podmínky

l, Smluvní strany se dohodly, že ceí6 za provedení díla specifikovaného v článku lll.
této smlouly se sjednává ve výši :

Cena di|a celkem bez DPH 628 679,-Kč
(slolT : še§t§etdYaceto§mtisícše§t§et§edmde§átdeYětkorun )

Smluvní cena uvedená v odst, 1 tohoto článJ<u je cenou pevnou a maximá]ní, a to'za
dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů plo jeho provedení dle této
smlou\,J a současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré
náklady zhotovitele na iádné zhotovení dila včetně veškerých vedlejších nákladů.

Sjednanou cenu díla lze měnit pouze formou písemného dodatku, a to pouze z dů\,odu
uvedených v této smlouvě.

Vyskytne-li se v pruběhu stavebních a technoiogických prací nutnost provedení
víceprací budou t}1o projednány a zapsány do stavebního deníku oplávněnými
osobami obou smluvních stran. Současně zhotovitel vypracuje na t}-to vícepráce do 3

praco\,,ních dnů cenovou nabídku, kterou piedloží objednateli k odsouhlasení. Na
základě odsouhlasení Víceprací bude uzaťen dodatek k této smlouvě o dílo.

Důvodem pro Změnu ceny díla nejsou plnění Zhotovitele, jejichž provedení bylo
vyvolánojeho prodlením s plovedením díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění
zhotovitele.

v případě. že dojde ke snížení rozsahu prací, \Thrazuje si objednatel právo Zaplatit
zhotoviteli cenu dle odst. 1 tohoto článliu, sníženou o cenu neprovedených pracl,
Rozsah a cena méněprací budou odsouh]asen1, stejnou formoujako vícepláce.

Provedené práce na díle áotovitel qfakturuje měsíčními daňovými fakturami a
závěrečnou falturou po kompletním plovedeni a předání díla,
Podkladem plo faktuy bude protokol o provedenýclt pracích, který \,Tpracuje
Zástupce Zhotovitele. objednate] ie povinen do 2 dnů protokol odsoublasit nebo dát
písemně své výhrady. Zástupce objednatele na stavbě potvrzuje v protokolu pouze
provedené práce nikoliv cenovou část, platební podmínty apod, v případě výhrad se
uskuteční do 2 dnů společné j ednání. které bude iešit vz]iklé nesrovnalosti,

8, Splatnost daňových faktur je 30 dnů ode dne odsouhlaseni plovedených prací a
dodávek. Za den zaplacení je považovál den. kdy smluvená částka byla odepsána
Z účtu obj ednatele.

vI. Záruka za jakost

1, Zhotovitel se Zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky.
které by bránilyjeho užívání k určenému účelu.

|ii i,l íc l.i L,



Zhotovite] posk}tuje na dílo a jeho předmět Záruku Za jakost v délce 24 měsíců za
techrrologickou část od piedání a převzetí díla (bezvadné převzetí), U dodávek
zařízení. které mají vlastní záruční listy. je zriruční doba stanovena vdélce tam
r,yznačené, minimálně však v délce 2,1 měsícťl, Převzetím této záťuky piejímá
Zhotovitel svůj závazek, že zhotovené dí1o bude po tuto Ziruční dobu mít vlastnosti dle
odst. 1 tohoto článku a bude Způsobi]é k účelu sjednanému v této smlouvě a že si
zacho\ á smlu\ ené nebo obr 1klé r lastno.ri.

3. Práva a povinnosti Z posk},lnuté záruky za jakost nezanikaji ani pro případ odstoupeni
od smloury.

] 'LJ !,]{'!:ij\ l:,i ,]l]],i\ii i}l.]lok,t s r i,l]\ lj i] ]ij]i] i l;{] ])í:]

2.

2,

l.

3,

4.

5,

6.

VII. Smluvní pokuty

v piípadě nezahájení prací na díle do 3 dnů od předání staveništěje zhotovjtel povinen
uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve r.^ýši 0.05 % ze sjednané ceny díla
za každý den prodlení.

v případě prodlení Zhotovitele s dokončenim díla (pŤedárím a převzetim) dle
podmínek smlouv), o dílo je Zhotovitel povinen uhradit objednate]i smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prod]ení.

Pokud Zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a
převzetí v dohodnutém temínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za každou vadu či nedodělek, u njchžje v prodleni, a každý den prodieni. Pro výpočet
ceikové \^j,še smiuvní pokuty zde platí obdobně pravidJo uvedené v předchozím bodě,

Smlu\Ťi pokuta pro piípad prodlení s odstraněním vad oplávněně uplatnčných
v záručni lhůtě se sjednává ve výši 1.000.- Kč za každý den prodleni a každou vadu od
porušení povinnosti tj, mamým uplynutim dohodnuté či objednatelem stanovené lhůtě
projejich odstranění ť do doby odstranění poslední z takto uplatněných vad.

Smluvni pokut} jsou spiatné do 30 dnů pojejich q,tlčtován objednate]em
objednatelie oprávněn provést Zápočet svého nároku na zaplaceni smluvní pokuty
proti nároku zhotovitele na zaplacení cen_v díla nebo jeho části.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen náťok objednatele na náhJadu škody vzniklé
po.ušením povinností povinného,

Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úbradou opráu]ěných faktur
činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.

\ll:lllill:'l_,1ll;i ! l ,



/

]]\i Kic,jllr]:ll l,rú]i|\il i]l)1,r\!l !l]llír|1.1l. d]i,l č, ] ]li(]1] ]

2,

3.

6,

,7.

l.

ve Zlíně dne : V Hranicích rlne: 7 /O. 2O/q
i 1. 18. ?0u

IX. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabi.vá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

Tato smlouva je q.hotovena ve 2 \Thotovenich. z nichž každý má platnost originálu a
každá strana obdrží po 1 qůotovení.

Tuto snlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanýmj dodatky. jež musí.bý-t
jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranamj.

1. Obě smluvni §trany prohlašuji, že smlouva nahlazuje jakékoliv předchozí návrhy
smluvnich stran a dohody mezi smluvními stranami, které se tj.kají anebo souvisí
s p]něním. které jsou obsaženy ve smlouvě

Vztahy touto smlouvou \:islovně neupravené se ňdí příslušnjŤni ustanoveními
obchodního ziikoniku. Tento smluvní váah se fidi právnim řádem ČR.

obě smluvni strany prohlašrúí, že si tuto smlouvu řádně přečetly, sjejím obsahem
souhlasí. že tato je projeven jejich úplnó, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely
v tísni ani za jednostlanně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sré
vlastnoruční podpjsy.
Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový rozpočet.

za zhotovitele:

&J§.Url"n",*9"



KLEČUVKA Úv-návrh obtoku kuž€lor"ých uzávěrů přívodniho potrubí

PRoPolT. HAvaiRlJNÍHo sTAvu + vÝldNA KAí.ttoT. KUSU NA PŘÍtoKU

nj Dod/nj
Po]. Popis polozky pocet Dod/ce] ,

Ev.cislo 140082

Do MISIčŮ

Mon/nj

L 32947 ]

L KLAPKA UZAVIRACI DN400 PN10
BEZPR. NA PITNOU VODU
t 1715 37 ]

] sPoJKA STR4UB GRlP-L 406,4/PN3
AxlAL. PEVNÁ, NEREZ
t 03570 ]

3 KoHoUT KULovY 2" ART 16
vNITR. ZAVIT UZAVIR.
I a2694 )

4 KoHoUT KULovY 2 l/2" IvP, 45
voDA, PLNoPRUCH.ARŤ45
L a]2223 )

5 sPoJKA PEVNA C52 2" PoZARNI

t 172301 ]

6 sPoJKA PEVNA B]5

t 44€31 ]

KS
2.aa

Ks
L. 00

Ks
2.00

Ks
r,00

Ks
1.00

Ks
t.00

KS
1.00

Ks
5,00

Ks
4.00

Ks
1.00

K§
1.00

Ks
1. 00

Ks
1. 00

Ks
10. 00

Ks
2.00

Ks
5. 00

BM
5.00

BM
32.00

25848.,l5
51697.50

18511.25
18511.25

640.00
1280.00

1223.15
7223.15

137.50
137.50

600.00
600 - 00

121]5. 00
12175.00

8750.00
43]50.00

156.25
625,00

5232.5a
5232.50

I,713,1 .5a
71131 .50

0.00
0.00

11550,00
11550,00

4312.50
43125.00

4875.00
9750.00

3562.50
178l2.50

312.50
1862.50

L822.5a
58320. 00

112.5a
t425,00

111.25
,117.25

166.25
332.50

2a2.50
2a2.5a

a66.25
L66.25

56.25
56.25

4125,aa
4125.00

2325.aa
11625. 00

413 .15
1895.00

4150.00
4150.00

1006.25
1006.25

2315.aa
2315.a0

4125.00
4125.00

232a.aa
2325a.aa

535,00
1170,00

320.00
1600.00

175,00
8]5.00

1000,00
32000.00

0. 00
0,00

0.00
0. 00

0. 00
0. 00

0.00
0. 00

0.80
0.80

0,80
0.80

0,00
0. 00

0.1](-)
0. 00

2.aD
7L-2a

59.80
59.8 0

0. 00
0.00

0. 00
0.00

0. 00
0.00

0. 00
0.00

0. 00
0,00

71 .9I
89.55

0.00
0,00

0.00
0.00

7 PRECHoD DN700/400 NEREZ PR]MY

]0

11

13

14

16

11

1a6/ 4a6
t 41720 ]

KoLENo DN400 NEREZ 90sT 406x3

l44699 ]

KoLENo DN50 NEREZ 90ST
60,3x3
L L9691,1 )

PRIRUBA DN ]0O PN10 csN 13 1223
PRlVAR. PLocHA
| 2Aa65 ]

PRIRUBA DN?00 NEREZ PN10 ZASLEP

t 05699 ]

oDBOCKA DN4 00 NEREZ ZHoToVENI

t 14489 ]

PRIRUBA DN700 NEREZ PN10 PLoCHA

t 13840 ]

PRIRUBA DN400 NEREz PN10 PLocHA

t 10 3102 ]

sPoJ DNl00 PN10 PRIRUBoVY NEREZ

t 103203.]
sPoJ DN400 PN10 PRIRUBoVY NEREZ
16xM24x100
t 1812 0 ]

TRUBKA DN60 NEREZ 60,3x3
MAT.1.4301
t 49856 ]

TRUBKA DN4 00 NEREZ 406x3
llAT.1.4301
l49515 ]

18

,7 
-10.2014



K]-EČUv}(A Úv návrh obloku kužflovjcb uZálěrů přítodniho polřUbí F.v_cislo t40082

19 NATRUBEK DN2" NEREZ vNiTR, ZAVTT
TYP308
| 01496 ]

20 NATRUBEK DN2 1/2" NEREZ !,NITRNT

Ks
2,aa

KS
1. 00

Ks
6. 00

Ks
4.00

K§
2.aa

Ks
1,00

Ks
3,00

BM
3.00

Ks
1 .00

Ks
1. 00

KS
3. 00

BM
2.oa

Ks
1. 00

Ks
4.00

Ks
2.aa

KPL
1.00

170.00
340.00

331,,25
331. 25

1L25.ao
4215a.oa

2750.00
11000. 00

812,50
1625.00

4312.5a
4312,50

11550.00
34650.00

10950.00
32850.00

0.00
0.00

0. 00
0. 00

4875.00
14625.aa

312.5a
745.00

5090. 00
5090.00

Aa6.25
1945.00

r5000.00
30000. 00

0,00
0.00

166.25
332.5a

2a2.5a
2o2.50

1000.00
6000. 00

650.00
2600.00

350.00
700.00

2325 .aa
2325.oa

4125.00
123]5. 00

1775,00
5325.00

4213.D0
4215,aD

2315.ao
23]5.00

585.00
1755.00

240.00
480.00

265. 00
265.00

6a6.25
2425.aa

4000.00
8000.00

12500.00
] ?500.00

0,53
1.06

0 .00
0.00

19. 00
114 ,00

0. 00
0 .00

0. 00
0 ,00

0. 00
0. 00

0.00
0. 00

0. 00
0. 00

0.00
0. 00

0.00
0.00

0 .00
0. 00

0.00
0,00

0. 00
0.00

0. 00
0. 00

40.00
80.00

0.00
0. 00

22

23

24

ZAVIT
L a826o9 )
PoDPERA DN400 NEREZ

t 14075 ]

KoNZoLA DN400 NEREZ 4 50MM

t 82516 ]

KoNZoLA DN50 NEREZ

t 13840 ]

PRIRUBA DN400 NEREZ PN10 PLocHA

I144€9 ]

25 PRIRUBA DN700 NEREZ PN10 Plr]CHA

t 48481 ]

26 TRUBKA DN700 NEREZ ]08x4

| 53819 ]

27 oDBoCKA DN]00/700 NEREZ

t 05699 ]

28 oDBocKA DN400 NEREZ zHoToVENI

t 103102 ]

29 sPoJ DN700 PN10 PR]RUBoVY NEREZ

| 16294 )

30 TRUBKA DN80 NEREZ 84x2
MAT,1.4301
t 11812 ]

31 soUPATKo s24-111 610/16 DN80
vIKoVE, L-18 0

| 014 67 ]

32 PRIRUBA DN80 NEREZ PN10 PlocHA
TL. 10
L 4221a 1

PoDPEBÁ DN700 NEREZ KI-UZNA
1M

í I]264 )
DEMONTAZ STAV, ZARIZENI

Ps 1 DPS 0PJ 2KZ 2
Montá zni nateria]

Dod ce]kelrL Mon ce]ken Vaha ce].
ír:osq, oo r5:oz:. oo 80,00

céna ééfketn Lr" 
"r".-*a

7 -10.20I4


